中共四川农业大学经济学院委员会
院党字〔2024〕6 号

 关于成立 2025届毕业生就业工作领导小组的通知

各系、室、中心：

为切实做好我院 2025 届毕业生就业工作，努力实现毕业生

充分就业、满意就业，经研究，决定成立 2025 届毕业生就业工

作领导小组，组成人员如下：

组  长：曾维忠  刘思麟

副组长：吴  平  张  翅

成  员：钟  贝  蔡  丹  邓  鑫  沈倩岭  臧敦刚

郭  华  朱  玉  张海霞  张华泉  刘  艳

张  剑  宋  坤  杨  浩

秘  书：黄  凤  武方琨

2024 年 9 月 19 日

经济学院党委办公室                       2024 年 9月 19日印